

Company	GVRC		Name of contractor	Pappu ram		Sl. No. site bills reg.		
Project/site	INNOPOLIS		Nature of work	mics work		Dt. site bills reg.		
Block no.	ATRIUM TILE WORK		Work done from date	03-01-2025		M-codex bill ID.		
WO no.			Work done to date	26-03-2025		WO issued ?		
WO date			Contractor bill no.			GST bill required?		
Sl. No.	Unit/floor no	Details of work	Qty	Units	Rate ID	Rate	Amount	
1	Atrium mics work	misc works at Atrium (granite)	1213.00	Rft	TF211	25.00	30,325	
2	4545 mic works	4545 misc works (tile) Flooring	700.00	Sft	TF185	16.00	11,200	
		scarting	693.00	rft	TF186	15.00	10,395	
							51,920	
APPROVED BY  T. MADHU PROJECT MANAGER GVRC PVT. LTD								
Remarks:			Approved by QS team			Approved by Director/E&D team		
Sign:			Sign:			Sign:		
Date:			Date:			Date:		

MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		GVRC		Approved by:					
Project:		INNOPOLIS		Sign:					
Work Description :		MICS WORK At 4545 & Atrium Etc.,		Work start date:		03-01-2025			
Contractor:		Pappu ram		Work end date:		26-03-2025			
Prepared By:		salman		Date :		03-04-2025			
S No.	Item Head	Item Description	A	B	C	D	E=AxBxCx	F	G=Sum of E
			Length	Width	Height	Nos.	Quantity	Units	Item Head Total
1	Atrium entrance	Granite laying at excaleter sides (patti)	200.00	1.00	1.00	2.00	400	Rft	400
		chamfaring half nozing	200.00	1.00	1.00	2.00	400	Rft	400
		wash basan granite beside 2727					-		-
		verticals					-		-
		horizontal top granite	2.00	3.00	1.00	8.00	48	Sft	48
			6.00	2.00	1.00	1.00	12	Sft	12
		chamfaring half nozing	6.00	1.50	1.00	1.00	9	Sft	9
			48.00	1.00	1.00	1.00	48	Rft	48
			12.00	1.00	1.00	1.00	12	Rft	12
			9.00	1.00	1.00	1.00	9	Rft	9
		Lift entrance granite laying up besmnts	23.00	1.00	1.00	1.00	23	Rft	23
		chamfaring half nozing	23.00	1.00	1.00	1.00	23	Rft	23
		Name board bottom granite work							-
		top	3.00	1.00	1.00	4.00	12	Rft	12
		verticals raizer	3.00	1.00	1.00	4.00	12	Rft	12
		chamfaring half nozing	3.00	1.00	1.00	4.00	12	Rft	12
									-
		4545 towards East side road	3.00	3.00	1.00	6.00	54	Sft	54
		chamfaring half nozing	18.00	1.00	1.00	6.00	108	Sft	108
									-
		Electrical building entrance (shabad stone)	20.00	1.00	1.00	1.00	20	sft	20
		half nozing	20.00	1.00	1.00	1.00	20	Rft	20
									-
4545		4545 Tile work Ground floor	2.00	2.00	1.00	25.00	100	Sft	100
		ground floor scarting	600.00	1.00	1.00	1.00	600	Rft	600
		column scarcting	9.33	1.00	1.00	10.00	93	Rft	93
		room flooring	20.00	30.00	1.00	1.00	600	Sft	600

Bill for Consumables
Pappuram
Koltur
Hyderabad

Date: 04-04-2025

In favor of: GVRC
Project / Site: Innopolis
Location: Kolthur
Type of Work: Tile works
Towards: Consumables

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Tile works Total amount = Rs. 51,920/- Work done from date 03-01-2025 to 26-03-2025	Rs 10,384/-

Amount in Words: Ten thousand three hundred and eighty four Rupees Only.

Sign:



Bill for Equipment Allowance

Pappu ram
Koltur
Hyderabad

Date: 04-04-2025

In favor of: GVRC
Project / Site: Innopolis
Location: Koltur
Type of Work: Tile works
Towards: Equipment Allowance.

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Tile works Total amount = Rs. 51,920/- Work done from date 03-01-2025 to 26-03-2025	Rs 20,768/-

Amount in Words: Twenty thousand seven hundred sixty eight Rupees Only.

Sign:



Bill for Labour Charges

Pappuram
Koltur
Hyderabad

Date: 03-04-2025

In favor of: GVRC
Project / Site: Innopolis
Location: Koltur
Type of Work: Tile works
Towards: Labour charges.

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Miscellaneous works Total amount = Rs. 51,920/- Work done from date 03-01-2025 to 26-03-2025	Rs 20,768/-

Amount in Words: Twenty thousand seven hundred sixty eight Rupees Only.

Sign:



ESTIMATE SHEET						Approved by:
Company Name:		GVRC				
Project:		INNOPOLIS				
Work Description:		Mics work				
Prepared By		salman				
Date:						
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount
	Atrium	Granite laying at excaleter sides (patti)	400	Rft	25.00	10,000.00
		chamfaring half nozing	400	Rft	25.00	10,000.00
		wash basan granite beside 2727				
		verticals	48	Sft	25.00	1,200.00
		horizontal top granite	12	Rft	25.00	300.00
		chamfaring half nozing	69	Rft	25.00	1,725.00
		Lift entrance granite laying up besmnts	23	Rft	25.00	575.00
		chamfaring half nozing	23	Rft	25.00	575.00
		Name board bottom granite work				-
		top	12	Rft	25.00	300.00
		verticals raizer	12	Rft	25.00	300.00
		chamfaring half nozing	12	Rft	25.00	300.00
	4545	4545 towards East side road	54	Sft	25.00	1,350.00
		chamfaring half nozing	108	Rft	25.00	2,700.00
		Electrical building entrance (shabad stone)	20	Sft	25.00	500.00
		half nozing	20	Rft	25.00	500.00
		4545 Tile work Ground floor	100	Sft	16.00	1,600.00
		ground floor scarting	600	Rft	15.00	9,000.00

		column scarcting	93	Rft	15.00	1,395.00
		room flooring	600	Sft	16.00	9,600.00
						51,920.00

